令和 7 年 1 月 6 日

狭山市各道場・剣友会 御中

                       狭山市剣道連盟

会長 中山 英宣

狭山市剣道連盟 審判講習会について

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素、本連盟の発展に多大なるご尽力をいただき、感謝申し上げます。

狭山市剣道連盟 審判講習会を下記のとおり開催いたします。

多数ご参加をお願いします。

記

【日  時】 令和 7 年 3 月１6 日(日) 13：00～１7：00

【場  所】 狭山市立武道館

【講  師】 栗原憲一先生

【講習内容】 講話、審判法 （審判講習後、一般の稽古も行います。）

【持 ち 物】 試合審判規則・同細則と手引き

       剣道着、防具、竹刀、審判旗

【申  込】 各団体毎、申込み用紙に参加者名及び称号段位を記して申込む

       （希望者には、審判規則同細則、講習会資料、ネクタイ等も販

売します。）

       （その他、所望の書籍、グッズがありましたら、事務局にお申

し出ください。 可能な限りお取り寄せします。）

【申込期日】  令和 7 年 2 月 14 日（金）まで 事務局へ

以上

 〒350-1301

   狭山市青柳 63 新狭山ハイツ 7－302

狭山市剣道連盟 事務局

河田 泰明

(携帯)090-4617-3921

（FAX）04-2953-3141

（電子メール）sayamasibu@yahoo.co.jp